
Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/

Código da publicação: 128

Data da emissão do comprovante: 12/05/2025 03:33:35

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/11/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/10/2021 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/11/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/11/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS DE SALA DE
AULA DA EMEB EUCLIDES DA CUNHA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SUBSTITUIÇÃO DE TELHAS DE SALA DE
AULA DA EMEB EUCLIDES DA CUNHA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/11/2021 00:00:00 Contrato 27/2021 Baixar

28/10/2021 00:00:00 Projeto 2 Baixar

28/10/2021 00:00:00 Projeto 1 Baixar

28/10/2021 00:00:00 Planilha Orçamentária Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/128/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-substituicao-de-telhas-de-sala-de-aula-da-emeb-euclides-da-cunhap/
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fda5b9efd356bcd80616f652145b4881.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6ae499a663ac62370de30dcfc59ddf7.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ea24151ba8e36cab8d87c9e2181fd19.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9b326d59e106668cc7f521c3e6459140.pdf


Prefeitura

Divinolândia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/10/2021 00:00:00 Memorial Descritivo Baixar

28/10/2021 00:00:00 Cronograma Baixar

28/10/2021 00:00:00 Edital Tomada de Preços 06/2021 Baixar

https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8498726ff00e5714cd0202ba41046eef.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0fe802c1c4e0c680c34c42a3252a2427.pdf
https://www.divinolandia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1f01d6913f407ef31de7d8b25ad42de1.pdf

